С одержание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Рес

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАКЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

« »  март 2оЖй. №
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« марта

I
J  x ip u x > j j .v x u r i ^  XlVi p v iv x .  jrx JfXVJVJV. yiv^xurxirx

Управление транспорта и связи
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

94-05-42 от 31.03.2016
81-06-163 от 01.04.2016
92-05-36 от 31.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

о  внесении изменений в
приложение № 1 к
постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 25
сентября 2012 года № 4139 «О
мерах по реализации отдельных
положений Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 14 Федерального закона о i
2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», руководствуясь решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 26 февраля 2015 года № 42/17 «О структуре
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (в
редакции решения Совета городского округа город Уфа Республики
Башкортостан от 20 февраля 2016 года № 57/5),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 25
сентября 2012 года № 4139 «О мерах по реализации отдельных позюжени!!
Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», изложив его в редакции согласно приложению.

С о держание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Рес

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан ИМ. Яладюв

X l^U13JX ^X UriV  Х1Ч.Г ^W VX. jrx JfXVJV^V. Л \^ х и ги г1

Управление транспорта и связи
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

94-05-42 от 31.03.2016
81-06-163 от 01.04.2016
92-05-36 от 31.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

2. Управлению кадрового обеспечения и муниципальной службы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
разместить настояш;ее постановление на официальном сайте Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информацион1ю-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 27 ноября 2015 № 3974 «О внесении изменений в
приложение к постановлению Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 25.09.2012 года № 4139 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» признать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан И.Э. Сираева.

С одержание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Рес

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от 2016 г. №

Перечень должностей муниципальной службы
в Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан.

2. Заместители главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

3. Управляющий делами Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

4. Руководители и их заместители территориальных органов управления.
5. Руководители и их заместители структурных подразделений (управления,

комитеты).
6. Начальники и заместители начальников отделов Администрации

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, структурных
подразделений и администраций районов городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

7. Заведующие секторами, главные, ведущие специалисты, специалисты 1, 2
категории следующих отраслевых (функциональных) органов (структурных
подразделений) Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан:

7.1. Управление земельных и имущественных отношений.
7.2. Правовое управление.
7.3. Главное управление архитектуры и градостроительства.
7.4. Финансовое управление.
7.5. Управление по распределению жилья и жилищным программам.
7.6. Контрольно-ревизионное управление.
7.7. Управление инвестиций.
7.8. Следующие отделы Управления по обеспечению жизнедеятельносги

города:
7.8.1. отдел муниципального жилищного контроля.
7.8.2. отдел реализации городских программ.
7.9. Отдел градостроительного контроля и выдачи разрешений.

А
V
V
к
J 'x ip u x > j j .v x u r i ^  XIV» j r x j f x v j v j v .  yiv^xurxirx

Управление транспорта и связи
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

94-05-42 от 31.03.2016
81-06-163 от 01.04.2016
92-05-36 от 31.03.2016

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содержание : О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Рес

8. Заведующие секторами, главные специалисты следующих отраслевых
(функциональных) органов (структурных подразделений) Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

8.1. Управление капитального строительства.
8.2. Управление торговли и координации услуг.
8.3. Управление образования.
8.4. Управление гражданской защиты.
8.5. Управление коммунального хозяйства и благоустройства.
8.6. Управление по строительству, ремонту дорог и искусственных

сооружений.
8.7. Управление по опеке и попечительству.
8.8. Управление по работе с промышленными и муниципальными

предприятиями и тарифному регулированию.
8.9. Управление транспорта и связи.
8.10. Следующие отделы Управления экономики:
8.11.1. отдел программно-целевого и стратегического планирования.
8.11.2. отдел контроля в сфере закупок.
9. Помощник главы Администрации городского округа город Уфа

Республики Башкортостан.

Управляющий
делами Администрации
городского округа город У фа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

X l^C4J3JX ^X U ri^ ^W>1VX. ^ v y ^ v y x  jrx j r x v j \ .^ v .  jiw xxjrx irx

Управление транспорта и связи
Управление образования Администрации ГО г.Уфа
Управление по опеке и попечительству г.Уфа РБ

94-05-42 от 31.03.2016
81-06-163 от 01.04.2016
92-05-36 от 31.03.2016

J .V W n ip W JlD n C A /l ДСА1СА.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: